ニッポン・ニュー・マーケット－ヘラクレス市場

平成 18年 5月 1日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス・エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）

問合せ先：常務取締役　中村直浩

TEL：03-5385-8781（代表）

「平成 18年 9月期中間決算短信（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

平成 18年 4月 28日に発表いたしました「平成 18年 9月期中間決算短信（連結）」の一部に訂正を要

する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正内容（下線部分は訂正箇所）

＜1ページ＞

　２．18年 9月期の連結業績予想（平成 17年 10月 1日～平成 18年 9月 30日）

　　（参考）

訂正前（誤） 訂正後（正）

1株当たり予想当期純利益（通期）

10,050円 55銭

1株当たり予想当期純利益（通期）

10,048円 18銭

以　上